CAMARA MUNICIPAL DE
PALMEIRA DOS INDIOS Ai.

b331202
APROVADO

PRESIPENTE

10112091
Fclonério

ESTADO DE ALAGOAS

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOSs ÍNDIOS

GABINETE DA VEREADORA ADELAIDE FRANÇA

INDICAÇÃO N° 413/2021

Súmula: Troca de Lámpadas

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PALMEIRA DOS ÎNDIOS, ESTADO DE ALAGOAS,

Indico a Mesa Diretora deste Poder Legislativo Municipal e após ouvido
o Douto Plenário, seja feito apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

extensivo ao Secretário Municipal da S.P.C.U., no sentido de proceder a substituição
das lâmpadas da Rua Sebastiäo Ramos, por lâmpadas de LED, por ser uma
reinvindicação dos moradores da localidade.

Sala das Sessoes Plenárias da Câmara Municipal de Palmeira dos índios, 26
de julho de 2021.

Kdélaide'França
Vereadora (PSB)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }